
UCHWAŁA NR  XXV/213/2021  
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2021 r. 

Na podstawie art.18a i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 1 oraz § 72 ust. 1 Statutu Gminy Skoki (Dziennik Urzędowy 
WojewództwaWielkopolskiego poz. 1779 z 2020 r.) Rada Miejska Gminy Skoki, 

uchwala co następuje; 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2021 rok - zgodnie 

z załącznikami od nr 1 - 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F3CC6A-DB40-4FAF-9B3F-0CDF344C8C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXV/213/2021 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji  Finansów, Rozwoju  Gminy i Komunikacji  Rady Miejskiej Gminy Skoki na rok 2021 

 
Lp. 

 
Termin 

posiedzenia 

 
Tematyka posiedzeń 

 
1. 

 
I  kwartał   
2021 r. 

 
1.Informacja w zakresie  programu Wielkopolskiej Odnowy Wsi . 
2.Analiza wykonania planu finansowego Przedszkola Samorządowego w 
Skokach. 
3.Analiza wydatków Gminy Skoki na Ochotnicze Straże Pożarne  w roku 2020.  

 
2. 

 
II kwartał   
2021 r. 

 
1. Możliwości pozyskiwania funduszy zewnętrznych na zadnia samorządu 
gminnego.  
2. Wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu.  
3. Komisja wyjazdowa – ocena stanu dróg.  
4 . Spotkanie z radnymi powiatowymi w sprawie inwestycji Powiatu 
Wągrowieckiego na terenie Miasta i Gminy Skoki.  

 
3. 

 
III kwartał  
2021 r. 

1.Analiza wniosków z zebrań wiejskich.  
2.Propozycje do projektu budżetu na rok 2022 r.  
3.Spotkanie Burmistrza Miasta i Gminy Skoki oraz pozostałych komisji stałych 
rady w sprawie przedstawienie planów inwestycyjnych na rok 2022 r.   
4.Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Skoki w sprawie planowanych stawek 
podatku na rok 2022 r.  

 
4. 

 
IV kwartał 
2021 r. 

1.Informacja o stanie ściągalności podatku oraz stanu zaległości podatku za rok 
2020 i III kwartał 2021 r. 
2.Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy na 2022 r. i WPF. 
3.Wypracowanie projektu  planu  pracy  Komisji  na 2022 r. 

Ponadto komisja  będzie opiniowała materiały  pod  obrady  sesji  Rady wspólnie z pozostałymi Komisjami 
Rady oraz  podejmie  inne prace w zakresie zleconym  przez Radę Miejską Gminy Skoki .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F3CC6A-DB40-4FAF-9B3F-0CDF344C8C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXV/213/2021 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji  Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Rekreacji i Rady Miejskiej Gminy Skoki na rok 2021 

 
Lp. 

 
Termin 

posiedzenia 

 
Tematyka posiedzeń 

 
1. 

 
I  kwartał   
2021 r. 

 
1.Prognoza oświatowa na terenie Miasta i Gminy Skoki. Analiza 
obwodów szkolnych w zestawieniu z analizą demografii mieszkańców na 
terenie Miasta i Gminy Skoki.    
2.Zapoznanie się z informacją o szkołach ponadpodstawowych  
wybieranych przez absolwentów szkół podstawowych z terenu Miasta i 
Gminy Skoki.  
3.Stan opieki zdrowotnej na terenie Miasta i Gminy Skoki. Wykorzystanie 
budynku "GOZ" na potrzeby zdrowotne.  

 
2. 

 
II kwartał   
2021 r. 

1.Zasoby turystyczne i przyrodnicze, w tym pomniki przyrody na terenie 
miasta i gminy Skoki. Informacja o trasach i szlakach turystycznych. 
Wypracowanie sposobu ich promocji i popularyzacji.   
2.Aktywizacja seniorów w Gminie Skoki.  
3.Wydatki na sport i promocję sportu. Spotkanie z klubami, 
stowarzyszeniami oraz sportowcami z terenu Miasta i Gminy Skoki.  

 
3. 

 
III kwartał  
2021 r. 

1.Promocja oraz nagradzanie  osiągnięć naukowych oraz sportowych 
mieszkańców Miasta i Gminy Skoki.  
2.Posiedzenie wyjazdowe – działalność kulturalna Biblioteki Publicznej w 
Skokach.   
3.Stan techniczny budynków  i terenu wokół placówek oświatowych.  
4.Spotkanie Burmistrza Miasta i Gminy Skoki oraz pozostałych komisji 
stałych rady w sprawie przedstawienie planów inwestycyjnych na rok 
2022 r.   

 
4. 

 
IV kwartał 
2021 r. 

1.Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy na 2022 r. i WPF. 
2.Wypracowanie projektu  planu  pracy  Komisji  na 2022 r. 

Ponadto komisja  będzie opiniowała materiały  pod  obrady  sesji  Rady wspólnie z pozostałymi Komisjami 
Rady oraz  podejmie  inne prace w zakresie zleconym  przez Radę Miejską Gminy Skoki .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F3CC6A-DB40-4FAF-9B3F-0CDF344C8C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXV/213/2021 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji  Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska, 

Porządku Publicznego i Inwentaryzacji  Rady Miejskiej Gminy Skoki na rok 2021 

 
Lp. 

 
Termin 

posiedzenia 

 
Tematyka posiedzeń 

 
1. 

 
I  kwartał   
2021 r. 

 
1.Stan dróg gminnych i powiatowych na terenie Miasta i Gminy Skoki.  
Spotkanie z Radnymi Powiatowymi oraz Burmistrzem Miasta i Gminy Skoki nt. 
inwestycji drogowych planowanych na rok 2021 r. na terenie Miasta i Gminy 
Skoki.  
2.Informacja o aktualnym zasobie mieszkaniowym Gminy Skoki. Stan 
zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych w zakresie lokali komunalnych i 
socjalnych. Komisja z udziałem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Skokach.  

 
2. 

 
II kwartał   
2021 r. 

 
1.Spotkanie z sołtysami z Gminy Skoki w celu omówienia bieżących spraw i 
problemów w poszczególnych sołectwach.  
2.Informacja Burmistrza Miasta i Gminy oraz Kierownika Zakładu Wodociągów 
z zakresie planów inwestycyjnych dotyczących budowy sieci kanalizacyjnej na 
terenie Miasta i Gminy Skoki.  
3.Posiedzenie wyjazdowe - sprawdzenie stanu świetlic wiejskich i placów zabaw 
na terenie Gminy Skoki.  

 
3. 

 
III kwartał  
2021 r. 

1.Zorganizowanie spotkań z przedstawicielami ARIMR w Wągrowcu.  
2.Spotkanie z Komendantem Policji w Skokach w sprawie bezpieczeństwa i 
porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Skoki.  
3.Spotkanie Burmistrza Miasta i Gminy Skoki oraz pozostałych komisji stałych 
rady w sprawie przedstawienie planów inwestycyjnych na rok 2022 r.   

 
4. 

 
IV kwartał 
2021 r. 

1.Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy na 2022 r. i WPF. 
2.Wypracowanie projektu  planu  pracy  Komisji  na 2022 r. 

Ponadto komisja  będzie opiniowała materiały  pod  obrady  sesji  Rady wspólnie z pozostałymi Komisjami 
Rady oraz  podejmie  inne prace w zakresie zleconym  przez Radę Miejską Gminy Skoki .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F3CC6A-DB40-4FAF-9B3F-0CDF344C8C5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXV/213/2021 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2021r. 

Lp. Termin 
posiedzeni
a 

Podmiot /Organ 
kontrolowany 

Tematyka  posiedzeń 

1. I  kwartał    
2021r. 

 
Dyrektor Biblioteki 
Publicznej w Skokach,  
 
Burmistrz Miasta  
i  Gminy Skoki  

 
1.Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2020. 
2.Kontrola realizacji  inwestycji pn. „Małe kino społecznościowe 
szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa 
wielkopolskiego".  
3.Analiza wydatków na przebudowę drogi pomiędzy ulicą 
Zamkową a Wągrowiecką w Skokach. 

 
2. 

 
II kwartał   
2021r. 

 
 Burmistrz Miasta  
i Gminy Skoki 

1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Skoki za rok 2020, celem wydania opinii i wniosku w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Skoki .  
2.Kontrola budowy ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym 
obszarem łąk "Morasia" w Skokach.  
3.Analiza wydatków budowy przejścia dla pieszych kategorii E 
usytuowanego na 35.150 km linii kolejowej nr 356 Poznań 
Wschód – Bydgoszcz.  

 
3. 

 
III kwartał  
2021r. 

 
Burmistrz Miasta  
i Gminy Skoki 

1. Analiza dochodów z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych za rok 2020.  
2. Kontrola inwestycji budowy oświetlenia w północno-
wschodniej części miasta pomiędzy ul. Kościuszki a 
Antoniewską.  

4.  IV 
kwartał 
2021r. 

 
Burmistrz Miasta  
i Gminy Skoki 

1.Analiza wykonania inwestycji zaplanowanych w 2021 r.  
2.Kontrole wydatków na modernizację budynku przedszkola w 
2019 r.  
3.Wypracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 .  

Ponadto komisja podejmie inne zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach 
wskazanych w uchwałach Rady  (§ 59 i 61 Statutu Gminy Skoki) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F3CC6A-DB40-4FAF-9B3F-0CDF344C8C5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18a i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm.) oraz § 51 ust.1 i § 72 ust. 1 Statutu Gminy Skoki komisje podlegająRadzie Miejskiej Gminy
Skoki i przedkładają jej plany pracy każdego roku do zatwierdzenia.Komisje odbywają posiedzenia zgodnie
z przyjętymi planami pracy, na których rozpatrują sprawy należące do ich właściwości.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F3CC6A-DB40-4FAF-9B3F-0CDF344C8C5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




